議案第42号

守口市立認定こども園条例の一部を改正する条例案

守口市立認定こども園条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和元年９月12日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 42 （ 1）

   守口市立認定こども園条例の一部を改正する条例

 守口市立認定こども園条例（平成27年守口市条例第32号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条 略 第１条 略

（時間外保育及び一時預かり事業） （時間外保育及び一時預かり事業）

第２条 前条第１項に規定する幼保連携型認定こども園及び

同条第２項に規定する保育所型認定こども園（以下「認定

こども園」という。）は、子ども・子育て支援法（平成 24

年法律第 65 号）第 59 条第２号に規定する時間外保育及び

当該認定こども園に在籍する同法第 19 条第１項第１号に

掲げる小学校就学前子どもに該当する同法第 20 条第４項

に規定する支給認定子どもに対する同法第 59 条第 10 号に

規定する一時預かり事業を行う。

第２条 前条第１項に規定する幼保連携型認定こども園及び

同条第２項に規定する保育所型認定こども園（以下「認定

こども園」という。）は、子ども・子育て支援法（平成 24

年法律第 65 号）第 59 条第２号に規定する時間外保育及び

当該認定こども園に在籍する同法第 19 条第１項第１号に

掲げる小学校就学前子どもに該当する同法第 20 条第４項

に規定する教育・保育給付認定子どもに対する同法第 59条

第 10号に規定する一時預かり事業を行う。

２ 略 ２ 略

以下 略 以下 略

   附 則

この条例は、令和元年 10月１日から施行する。

（議 42 （ 2）

	（印刷用データ①）統合
	00_総則（一般）R1.8専決
	【R.1報告第3号】
	02_予算書第１表
	統合

	03_第２表起債限度額【一般会計分】
	03_予算に関する説明書H30.10専決
	08_予算調書＝起債現在高
	歳入予算事項別明細書
	01一般会計

	歳出予算事項別明細書
	01一般会計

	白紙
	空白ページ
	空白ページ
	専決第
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ

	（印刷データ②）190912決算認定【確定】
	（印刷データ③）議案39～52
	39改正文
	40改正文
	41改正文
	42改正文
	43改正文
	44改正文
	45改正文
	46改正文
	47制定文
	48改正文
	49制定文
	50改正文
	51制定文
	52改正文

	(印刷用データ③）議案53
	（印刷用データ③）議案54
	00_総則（一般）R1.9
	01入_予算書第１表
	01出_予算書第１表
	02_第２表=債務負担 R1.6
	03_第３表起債限度額【一般会計分】
	04_予算に関する説明書R1.9
	05_歳入予算事項別明細書
	06_歳出予算事項別明細書
	07_予算調書＝債務負担調書
	08_予算調書＝起債現在高

	（③印刷用データ）議案55
	00_総則（国保）R1.9
	01_予算書第１表
	02_予算に関する説明書R1.9
	05_歳入予算事項別明細書
	06_歳出予算事項別明細書

	（印刷用データ③）議案56
	1_令和元年度下水道事業会計補正予算(議決箇所)_
	2_予算に関する説明書R1.9
	3_実施計画説明書